

รายละเอียดบัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง

สายป่าเต็ง-วรรณพาร์ม

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.ห้วยยางโพน อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ระยะทางดำเนินการ

1111.000 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา						3,468,757.64			4,635,888.09		
	5.2.27 บ้ายจรรยาแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.28 บ้ายจรรยาแบบ น.1/1 ทล	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 บ้ายจรรยาแบบ น.1/1ทล+น.1/1ทช(น.6-น.20)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	(4 แผ่นบ้าย)	
	5.2.30 บ้ายจรรยาแบบ น.1/1ทล+(น.11-น.16)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.31 บ้ายจรรยาแบบ น.1/1ทล+(น.6-น.20) 2 แผ่นบ้าย	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.32 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.33 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.34 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.35 หลักนำทาง คสล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.36 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.37 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.38 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ+บ.1	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.41 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.42 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.43 บ้ายจรรยาระหว่างก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2	
	5.2.44 สัญญาณไฟกระพริบแบบแขนยื่น	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-		
	5.2.45 บ้ายหลักกิโลเมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบ 2 แผ่น	
	5.2.46 บ้ายโครงการ ป1 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	-	-	5,200.00	5,200.00	1.3365	6,949.80	6,949.80		
	6.1 งานวางท่อ คสล.											
	6.1.1 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. x 1.00 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-		
	6.1.2 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. x 1.00 ม.	33.00	เมตร	593.22	495.00	1,088.22	35,911.26	1.3365	1,454.40	47,995.20		
	6.1.3 ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. x 1.00 ม.	44.00	เมตร	1,055.25	699.80	1,755.05	77,222.20	1.3365	2,345.62	103,207.28		
	6.1.4 ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. x 1.00 ม.	55.00	เมตร	1,794.55	816.40	2,610.95	143,602.25	1.3365	3,489.53	191,924.15		
	6.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)											
	6.2.1 ขนาด 1 - Ø 0.60 ม. (HW+EW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-	-		
	6.2.2 ขนาด 1 - Ø 0.80 ม. (HW+EW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-	-		
	6.2.3 ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. (HW+EW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-	-		
	รวม						3,730,693.35			4,985,964.52		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ
 นายพงษ์ศักดิ์ ตรีภูงศ์
 นักบริหารงานช่าง 7

..... กรรมการ
 นายพีระเดช ลำพูน
 วิศวกรโยธา 7ว

..... กรรมการ
 นายสัญญา อินทสันต์
 นายช่างโยธา 7ว

..... กรรมการ
 นายถนอมชัย ลิขิตไพบูลย์กิจ
 นายช่างโยธา 6ว